イクボス・ファミボス宣言掲載申込書

令和　　年　　月　　日

鳥取県男女協働未来創造本部　県民運動課長　様

申込者
名称
[bookmark: _GoBack]所在地
代表者職・氏名

下記のとおりイクボス・ファミボス宣言を行ったので、県のホームページへの掲載を申込みます。

記

	宣言の有無
	□宣言済み　　□新規宣言

	宣言日
	令和　年　月　日

	宣言の内容
	別添のとおり

	「子育て応援＋」　への登録
	□希望する　　□希望しない
↳※登録に際して、子ども家庭部子育て王国課から御連絡する場合があります。

	宣言内容の職員への
周知の方法
	□社内会議等で宣言内容を社員に対して表明
□宣言書を従業員の見えるところへ掲示
□社内報に掲載
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	企業ＨＰのＵＲＬ

※県のホームページへは企業名、企業ＨＰのＵＲＬを掲載します。
※「子育て応援＋」企業は、男性の家事・育児参画のための休暇・休業取得に関する目標を掲げ、労使ともに雇用環境改善に取り組む企業です。

添付書類
　イクボス・ファミボス宣言書（宣言者の氏名、宣言の内容がわかる書類）
　※イクボス・ファミボス宣言を既に実施している企業が、「子育て応援＋」への登録を希望する場合は、現在の宣言内容に男性の家事・育児参画のための休暇・休業取得に関する目標を追記してください。